
 

Nr. 131 The Perth Latvian Newsletter 2009. gada maijā/jūnijā 
 
SARĪKOJUMU KALENDĀRS 
maijā 

2 Latviešu Centra talka 
3 Dievkalpojums 

Karakatas kapsētā plkst. 10.30 
17 Dāmu Komitejas sarīkojums plkst. 13.00 
24 Dievkalpojums plkst. 10.30 
31 Daugavas Vanadžu pankūku pusdienas 

plkst. 13.00 
  

jūnijā 
7 Dievkalpojums plkst 10.30 
7 Dāmu Komitejas sarīkojums plkst. 13.00 

14 14. jūnija atceres Dievkalpojums  
plkst 10.30 

  
Pertas Latviešu Radio raidījumi katru 

sestdienas vakaru plkst. 18.00, 
6EBAFM 95.3 MHz 

www.6ebafm.com.au 
 
DV basketbola komanda spēlē katru 
pirmdienas vakaru Cockburn Sporta stadionā. 
 

 
 

Saturs 
Daugavas Vanadzes...... 5
Daugavas Vanagi........... 4
Dievkalpojumi................. 3
LAAJ............................... 6
Latviešu Biedrība ........... 7
Redakcija ....................... 1
Sarīkojumu kalendārs .... 1
Sv. Pāv. Draudze ........... 2

REDAKCIJA 
 

KVITĒJUMI 
L. Priest, O. Belts, A. Sprancis $20.00 

 

Lūdzu nākošām ziņām visus rakstus iesūtīt 
redakcijā līdz 2009. g. 10. jūnijam. 

 
 

14. jūnija 
atceres Dievkalpojums 

notiks 
Pertas Latviešu Centrā 

2009.g. 14. jūnijā 
pulksten 10.30



2 
 

EV. LUT. SV. 
PĀVILA 
DRAUDZE 

Arhibīskapa vēstījums 2009. gada 
Lieldienās 

Kristus ir augšāmcēlies! Šie vārdi nav vienkārši 
tradicionāls Lieldienu sveiciens, bet liecība, ka 
Dievam ir padomā izeja pat no visbezcerīgākās 
situācijas. Jēzus piedzīvoja tādus pāridarījumus 
un vilšanās, kādas vien pasaulē var iedomāties. 
Kristus kaunpilnā nāve sagrāva Viņa mācekļu 
plānus, cerības, visus priekšstatus par dzīvi. Tik 
liels bija mācekļu strupceļš, ka viņi, neattapa 
neko citu kā paslēpties un aizslēgt durvis. Viņiem 
nebija ne jausmas, kas notiks tālāk un kā viss 
beigsies. 

Taču Dievs zināja, kas notiks. Kristus piecēlās no 
kapa Lieldienu rītā. Viņš ieradās pie mācekļiem 
caur aizslēgtajām durvīm un atvēra viņiem jaunu 
ceļu. Vara, kas bija situsi krustā Jēzu, varēja 
apcietināt un nonāvēt arī viņus, bet ne apturēt.  
Tiem nebija  baiļu, jo pēc Kristus uzvaras pār 
nāvi vairs nebija nekādas pazudināšanas. Kas 
pasaulē dzīvo ar Kristu un top Jēzum līdzīgi nāvē, 
ir kopā ar Viņu arī augšāmcelšanās godībā uz 
mūžīgo dzīvi. 

Šodien pasaule jūtas nonākusi strupceļā. Kad tika 
proklamēta Latvijas republika, tauta svinēja 
brīvību un saimniecisku uzplaukumu. Savs 
stūrītis zemes, ziedošs kapitālisms un pielūgts 
tautas vadonis solīja gaišu, priecīgu nākotni. Taču 
viss bija tik trausls. Lielvaru sazvērestība 
iznīcināja gan šo sapni, gan pašu Latvijas valsti. 
Piecdesmit gadus tika slavinātas citas vērtības. 
Daudzi jau sāka tām ticēt. Taču arī tās sabruka 
vienā straujā mirklī, kā zemestrīcē brūk aplami 
celta ēka. Mēs ar sajūsmu ķērāmies atkal pie 
brīvā tirgus un politiskās demokrātijas pils 
celšanas, pildot to ar pasaulīgām, liberālām 
vērtībām, taču nepagāja ne 20 gadi, kad mērķi, ko 
kārojām sasniegt, ir atkal sabrukuši un daudzi, 
kam ar cerībām uzticējāmies, ir pievīluši. Vai 
pieredze mums vēl vispār ļauj kaut kam ticēt, uz 
kaut ko paļauties?  

Apustulis Jānis raksta: „ Pasaule iznīkst un viņas 
kārība, bet, kas dara Dieva prātu, paliek mūžīgi.”1 
Mums ir vairākkārt nācies piedzīvot, kā iznīkst 
                                                           
1 1.Jāņa 2:17 

pasaules progresā balstītās cerības. Augšāmceltais 
Kristus turpretī saka: “Redzi, Es tavā priekšā 
esmu devis atvērtas durvis, ko neviens nevar 
aizslēgt; tev ir maz spēka, un tomēr Manu mācību 
tu esi turējis un neesi aizliedzis Manu Vārdu.”2 

Šajā raižu pilnajā laikā mums vajadzētu daudz 
dziļāk pievērsties attiecībām ar Kristu. Cilvēka 
sirds ir tur, kur ir viņa lielākais dārgums. Ja mūsu 
sirds ir pie Kristus, tad neviens nespēj atņemt 
mums dzīvi un cerības. Mēs drīkstam ar pateicību 
pieņemt jebkuras materiālās vērtības vai karjeras 
iespējas, ko vien var sasniegt taisnīgā ceļā, bet ar 
paļāvību atstāt Dieva ziņā, kas mums pieder un 
kas mēs esam. Viņš savējos neatstāj kaunā, un 
dzīve ar Kristu spēj dot tik daudz, ka viss cits būs 

otršķirīgs. 

 

Daudz ir runāts 
par indivīda 
brīvībām un 
tiesībām, bet šai 
laikā mums par 
jaunu jāatklāj 
kopienas spēks, 

jāpiedzīvo 
draudzes vērtība. 
Ievērosim, ka 
Kristus pēc 

augšāmcelšanās 
neparādījās visai 

cilvēcei, bet tikai dažiem. Cilvēkiem bija jāsaņem 
Lieldienu vēsts citam no cita. Tāda ir mūsu 
augšāmceltā Kunga griba, lai Viņa 
augšāmcelšanos mēs ieraudzītu viens otrā. Mums 
jāpalūkojas apkārt, lai redzētu, kā dzīvo mūsu 
tuvākais. Varbūt kādam vajadzīgs atbalsts un 
palīdzība un tieši mēs varam to sniegt. Bieži tā 
pat nebūs mantiska palīdzība vai nabagu dāvana, 
bet iedrošinājums, uzmundrinājums, palīdzīga 
roka un drauga plecs. Tāda ir Kristus griba, lai 
kļūstam par Viņa augšāmcelšanās lieciniekiem. Ja 
nepieciešams, tad arī vārdos, bet Viņa augstākais 
bauslis ir: „Mīli Dievu no visas sirds, dvēseles 
prāta un spēka, un savu tuvāko kā sevi pašu“.3 
Kristus ir augšāmcēlies! Priekš mums visiem 
cietis, miris un augšāmcēlies! 

Sirsnībā Jūsu –  

+ Jānis 
Rīgas Arhibīskaps. 
                                                           
2 Atkl.3:8 
3 Lk 10:27 

 



3 
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS  
MAIJAM/JŪNIJAM 2009.g. 
Datums 3. maijā plkst. 10.30 
Diena Lieldienu Laika .7 Svētdiena 

KAPU SVĒTKI  KARAKATAS 
KAPSĒTĀ 

Krāsa Balta 
Lasījumi 5. Moz 34:1-8 

1. Tes. 4:13-18 
Mat. Ev. 16:24-27 

Lasītāja Mācītājs 
Dežurants Mācītājs/Juris Liepa 
Puķes - 
Vecākais  - 
Aizlūgumi:  
Māc. Ģirts Grietiņš Māc. Aldis Elberts 
Harda Paparde Mirdza Pētersons 
Irma Plūcis Vilma Rīdūzis 
Evalds Rūdolfs Aina Sprancis 
Datums 24 maijā plkst. 10:30 

Alpha 
Diena PENTEKOSTA 

Svētā Gara Svētki 
Krāsa Sarkana 
Lasījumi Rm. 8:22-27 

Apd. 2:1-21 
Jņ. 15:26-27 

Lasītāja Daina Vārpiņa 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Ausma Jones 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi:  
Māc. Andris Grots Māc. kandid. Dace Jansone 
Elvīra Tīlibs Aina Timmermanis 
Anna Topp Astrīda Untiņš 
Guntis Untiņš Anita Vaļikovs 
Datums 7. jūnijs plkst. 10:30 

Alpha 
Diena TRĪSVIENĪBAS SVĒTKI 
Krāsa Balta 
Lasijumi Jes. 6:1-8 

Rm. 11:33-36 
Mt. 28:18-20 

Lasītāja Ieva Vlahov 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Vilma Rīdūzis 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi:  
Prāv. Aivars Gusevs Māc. Imants Alksnis 
Andris Vārpiņš Daina Vārpiņš 
Fricis Vārpiņš Leokardija Vārpiņš 
Juris Viļums Ingrīda Viļums 
 

Datums 14. jūnījs plkst 10:30 
Diena KOMUNISTISKĀ GENOCĪDA 

UPURU PIEMIŅAS DIENA 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jes. 55:1-7 

1. Jņ. 3:13-18 
Lk. 14:16-24 

Lasītāja Māra Hope 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Sarmīte Vucēns 
Vecākais Jānis Lūks 
Māc. Mārtiņš Samms Ev. Dace Priede 
Diak. Aina Avotiņa Ieva Vlahov 
Jānis Vucēns Sarmīte Vucēns 
Zinta Walter Zenta Zaķis 
Alise Zomers 

 
MĀCĪTĀJA ZIŅOJUMS 
 

• Dievlūdzēju skaits  mart./apr.: 
 Videji      21  cilvēks 

• Lūdzu izlasiet pievienoto lieldienu vēsti 
no Arh. Jāņa Vanaga 

• Es ņemšu divas nedēļas ‘atpūtu’ un 
nebūšu Pertā starp 8. un 22. maiju. 
Prombūtnes laikā lūdzu stājaties sakaros 
ar draudzes vecākiem vai draudzes 
priekšnieci. 

Māc. Gunis Balodis 
20 Mutiny tce, Quinns Rocks 6030 

Tal. 9562 0537    Mob. 0433 136 961 

 
DĀMU KOMITEJA 
 
Svētā Pāvila Draudzes dāmu komitejas 
sarīkojums 

„Ak Pavasar’ Ak Pavasar’ „ 
2009. g. 17.maijā  

 
Izrādīsim filmu „ Ardievu , divdesmitais 
gadsimts” I daļa, režisors Uldis Brauns. 
Daudziem pavadīti 60 gadi  Austrālijā-šķiet  
piemēroti atskatīties uz mūsu vēsturi un pieminēt 
tos, kuri atdeva dzīvību cīnoties par brīvu Latviju. 
Otro daļu izrādīsim pēc dažām nedēļām, 
paziņosim. 

Uldis Brauns ir dokumentālā kino skolas 
aizsācējs. Starp viņa pazīstamām filmām „ Baltais 
Zvaniņš, Sākums, Strādnieks, Celtne, Kino 
Gadsimts Latvijā, Motocikla Vasara, un citas 

Uldis:” Manu tēvu, māti un brāli Gunāru (tad 13 
gadu vecs) 1941. gadā izsūtīja, māsa arī tika 



4 
represēta, es paliku viens no ģimenes .Man bija 
brīnišķīgi radi, draugi, kas jebkurā brīdī uzskatīja 
par savējo un palīdzēja. 

Par filmu „Mums ir tikai viena robeža 
divdesmitais gadsimts . Latvijas liktenis, tika 
skatīts arī pasaules vēsturisko notikumu 
kontekstā. Šī filma tapa 11 gados, ar domu 
biedriem  Imantu Ziedoni, scenārija autoru 
Albertu Belu, komponistu Mārtiņu Braunu un 
daudziem citiem. Četri mūsu grupā lasīja, atlasīja 
materiālus un pārlasīja. Citi atkal piegādāja 
jaunus materiālus. Ar Latvijas Ārlietu Ministrijas 
starpniecības palīdzību izdevās iegūt  Krievijas 
arhīvu materiālu kopijas. Filmā atskan tā laika 
mūzika, sešas Latvijas himnas, tā laika zinģes un 
melodijas. Filma ir 3 stundas gara un balstās uz 
dokumentālā kīnoarhīva materiāliem, kas 
atspoguļo Latvijas vēsturi no pirmiem 
kinohronikas kadriem 1910. gadā Jelgavā līdz 
1995 g.(Atmodas cīņu) 

Arhīvā noskatījāmies 450 km kinohroniku. 

Mēs ar Imantu Ziedoni bijām vienisprātis, ka visu 
pagājušā gadsimta likteni noteica vēsturiskais 
Ribentropa un Molotova rokasspiediens. 

Pirmie kinohronikas dibinātāji atnesa augsta 
līmeņa vizuālo kultūru. „ Viņi filmēja kā dieviņi-
it īpaši laukos, ražas vākšana, kolhoznieki .dzied 
un spēlē, karogi plīvo”... 

..tad 1935 gada ierakstu režisors E. Krauns :” 
Pavasaris. Par mazo Kangaru ceļu virzās mašīnas. 
Priekšgalā prezidenta Kārļa Ulmaņa mašīna. 
Apstājas atpūtai, prezidents elpo svaigu gaisu.” 

Kinodarbā arī redzami naivi zīmējumi, kuros 
atainots ceļš uz izsūtītām vietām. Filmas veidotāji 
atraduši zīmējuma autores, kas tagad cienījamas 
kundzes Olgu Šnori un Benitu Plezeri. Tās bija 
viņas , kas zīmēja ceļu uz  Sibīriju- „romantiski” , 
savijušos sliežu ceļus, vagonus, kur cilvēki 
sakrauti kā siļķes mucā, kapu kopiņas, kas palika 
ešalona ceļā 

Arī šie zīmējumi ir vēsturiski liecinieki. 

Uldis un viņa domu biedri to izdarījuši godīgi, ar 
lielu pašcieņu un atbildības sajūtu pret savu tautu. 

Ulža Brauna vīzija par Latviju ieejot 21 gadsimtā: 

„Viss atkarīgs no tā, kāda būs mūsu diplomātija. 
Par to, ka mēs turpināsim dzīvot, es nešaubos, 
bet, kādā virzienā pagriezīsies sabiedriskā iekārta, 
tas ir ļoti būtisks jautājums. 

Paredzu, ka tuvākajos gados būs sarežģīti. 

Redziet, Krievija nekad nesamierināsies ar to, ka 
mēs bijām pakļautībā, bet tagad esam izsprukuši 
no viņu rokām. Atliek tikai pavērot, kā šī situācija 
turpinās attīstīties. Viņi gribēja ar spēku, taču tas 
viņiem neizdevās. Tagad Bušs atklāti pasaka, ka 
neviens mūs vairs neokupēs. Nu atliek 
parlamentāŗā cīņa. Patlaban tā noris ļoti spēcīgi, 
turklāt ar lieliem panākumiem Krievijas pusei. 
Jābūt modriem, jo nekad nevaram būt droši, ka 
tie, kas izlemj Latvijas likteni, ir patiesi patrioti 
un par vienu dolāru nepārdos savu valsti. Un vēl- 
diemžēl pārāk bieži mēs paši padodamies.....” 

Filmas pirmizrāde bija 2006 gadā. 

Filmas otro daļu rādīs 7. jūnijā pulksten 13.00. 

Gaidām Jūs  
 

Daina ar dāmām 
 
 

DV PERTAS 
NODAĻA 
 

D.V. Pertas nodaļas saimes veterāni sveic: 

Jūliju Bernšteinu un Gunāru Kaģi par 
piebiedrošanos mūsu apaļo gadu pilngadībā. 

Ja tev sirdī dzīves prieks, 

Gadu skaits ir tīrais nieks!!! 

Varam droši teikt, ka mūsu rindas nepaliek 
retākas, bet gan otrādi! 

AG 
D.V. Pertas nodaļa atvadās no saviem biedriem, 
kuri šinī mēnesī pievienojušies zvaigžņu pulkiem: 

Nikolajs Gūtmanis, miris Latvijā 15.04.09. 

Elmārs Mežgailis miris 16.04.09. Pertā, viņu 
guldījām Karrakattas smiltājā 23.04.09. 

 

Noliecām galvas pateicībā –  

Sastāvot un veicinot mūsu rindas iesākto darbu. 

Vieglas dzimtenes smiltis Nikolaj’. 

Dusi saldi Elmār. 
 
Pertas D.V. saime 



5 
 
 
Mūžībā aizgājis 
Daugavas Vanagu goda priekšnieks, 
Jānis  Frišvalds 
Dzimis Bauskas apriņķa, Codes pagastā „Tiltos”, 
10.jūnijā 1923. gadā. 
Miris „Straumēnos”, Anglijā 5. aprīlī 2009. gadā. 
  
 

 

Daugavas Vanadzes aicina 
uz 

PANKŪKU PUSDIENĀM 
un Video 

svētdien, 31. maijā,  
pulksten 13.00. 

 

DAUGAVAS VANADZES 
Daugavas Vanadžu 29. marta sarīkojums „Pāri 
zilai jūrai” pulcēja lielu apmeklētāju skaitu. 
Lielāko daļu tautieši Pertā svinēja jubileju – „60 
gadi Austrālijā”. Sarīkojuma apmeklētāji varēja 
justies kā uz kuģa. Par sarīkojuma dekorācijām 
izsakām sirsnīgu paldies abiem meistariem Jānim 
Riekam un Alfredam Gulānam. Pateicība kuģa 
kapteinim un ceremoniju meistaram Jānim 
Vucēnam un kuģa apkalpei – Andrim, Alfredam, 
Sarmītei, Mārcim un Jānim. Izsakam pateicību arī 
DV jauktā kora diriģentam Jānim Vucēnam un 
klavieru pavadījumam Sylvia Luks. Paldies 
šefiem Ilmāram Rudakam un Viktoram 
Mazaļevskim. Sirsnīgs paldies par palīdzību no 
jaunākās paaudzes Julie, Māras, Lolitas un 
Induļa. Pateicību izsakām arī palīdzīgām rokām 
galdu un krēslu salikšanai gan pirms, gan pēc 
sarīkojuma. Liels un mīļš paldies apmeklētājiem 
un visiem, kuri tik atsaucīgi atbalstīja šo 
sarīkojumu, tā veicinot mūsu Daugavas Vanadžu 
darbu. 
 

R.Džonsone (kopas vadītāja)  
 
 
 



6 

 
LATVIEŠU 
BIEDRIBA 

RIETUMAUSTRĀLIJĀ  
AUSTRALIAN BUREAU OF STATISTICS  
2006.gadā Rietumaustrālijā vēl dzīvoja 408 Latvijā 
dzimuši latvieši. 210 mājas valoda bija latviešu, 
1781 latviešu izcelsmes cilvēki. 

Latvijā izdarīta grēku aptauja. Visbiežāk atzītie 
grēki ir slinkums (48%), Dusmošanās, niknums 
(46%). Retāk respondenti atzinuši, ka ļāvušies 
tādiem grēkiem kā lepnība (13%), negausība 
(12%), skaudība (11%). Vai šos grēkus varētu arī 
piemērot daudziem Pērtas latviešiem attiecībā uz 
sadarbību ar citiem latviešiem, latviešu 
organizācijām un draudzi? 

 
NOTIKUMU KALENDĀRS LATVIJĀ.  
• maijā 29 : Dzintaru Koncertzāles sezonas 
• atklāšanas koncerts.  
• jūnijā 2 -14: XI Rīgas Operas festivāls  
• jūnijā 5-8 : Starptautiskais mūsdienu dejas 

festivāls "Laiks dejot".  
• jūnijā13 : Koncerts "Raimonds Pauls un Laima 

Vaikule aicina". Jūnijā 22 : Zāļu tirgus Doma 
laukumā.  

• jūnijā 23-24 : Līgo un Jāņi "Kurzemes 
Rezidence"  

• jūnijā 29-5 jū1ijam : Starptautiskais Mūzikas 
festivāls "Ritmi 2009".  

• jūlijā 4 : Jomas ielas svētku galā 
• koncerts-Jūrmalā.  
• jūlijā 8-12 : Starptautiskais folkloras Festivāls 

„Baltika 2009".  
• jūlijā 19 : Klasikas un džeza Rapsodijas 

Koncerts-Dzintari Koncertzālē.  
• augustā 1-2 : Starptautiskais populārās 

Mūzikas jauno izpildītāju konkurss „Jaunais 
Vilnis".  

• augustā 5-9 : VII starptautiskais tautas 
• deju festivāls "Sudmaliņas".  
• augustā 7: Starptautiskais baleta festivāls 

„Baleta Zvaigzne Jūrmalā 2009"  
• augustā 8-14: Starptautiskais mūzikas 

Festivāls-Dzintaru Koncertzālē.  
• augustā 21 -23 : Rīgas Svētki 2009. 
• septembrī 6 : Dzintaru Koncertzāles sezonas 

noslēguma koncerts. 

 

 
VIDEO IZRĀDE. 

SVĒTDIEN 26.APRILĪ 
LATVIEŠU CENTRĀ  

plkst. 14.00.  
„RĪGAS SARGI". 
Visi laipni gaidīti. 

 
 
GRĀMATU GALDS. 
Grāmatu galda krājumi 

• Brīvības piemineklis-tautas celts un 
aprūpēts. 

• Mana mīļā Latvija-skatu un rakstu albums. 
• The Case for Latvia-Jukka Rislakki. 
• The Hidden and Forbiden History of Latvia 

under Soviet and Nazi Ocupations 1940-
1991- Latvijas Vēsturnieku komisijas 
raksti. 

• Latviešu Leģions- Visvaldis Lācis. 
• Skats uz Latviju- Latvijas zinātņu 

akadēmijas izdevums. 
• Latvijas brīvības cels un Zviedrijas 

diplomātija 1989-1991- Larss Pēters 
Fredēns. 

• Toreiz Sēlijā- Jēkaba Vītola atmiņu stāsti. 
• Jauns un traks tu puika ,esi bijis - Aldis 

Egils Hartmanis. 
 
Pēc kataloga, no Latvijas, variet pasūtīt dažādas 
latviskas rotas lietas. 
 
Grāmatu galds atvērts SESTDIENĀS NO 
PLKST.10 - 12. 
 
 

 



7 

 

 

LATVIEŠU 
APVIENĪBA 

AUSTRĀLIJĀ 
UN JAUNZEILANDĒ 

LAAJ Prezidijs ir uzstādījis sev Četrus projektus. 
1. LAAJ statūti-pārstrādāt LAAJ statūtus 

šodienas vajadzībām. 
2. Grāmatas uz Latviju-vākt ārpus Latvijas 

izdotas vērtīgas Grāmatas un sūtīt uz 
Latvijas skolām un lauku bibliotēkām. 

3. LAAJ arhīvs-sakopot un uzkrāt vajadzīgos 
dokumentus un sūtīt uz Latvijas Valsts 
arhīvu. 

4. Sveiks Latvija- dot iespēju Austrālijas 
jauniešiem piedalīties ALA Programā 
„Sveiks Latvija". 

 
Katram projektam būs vadītājs. Prezidijs arī vēlas 
iesaistīt pēc iespējas vairāk cilvēkus 
priekšlikumiem un debatēm. 
. 
 

LATVIEŠU CENTRA 
VALDE 
lūdz piedalīties kuplā skaitā Centra apkopes talkā- 
SESTDIEN 2 MAIJĀ plkst.8.30. 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
If unclaimed return to J. Vucēns 
PO Box 273, Maddington, WA 6109 
 

 

 
 

SURFACE 
MAIL 

 

PERTAS LATVIEŠU ZIŅAS 
PERTH LATVIAN NEWSLETTER 

La
tv

ija
s 

G
od

a 
K

on
su

ls
 R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

Jā
ni

s 
P

ur
vi

ns
ki

s 
95

82
 5

22
1 

LA
A

J 
Vi

ce
pr

ie
kš

sē
di

s 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

V
al

di
s 

A
uz

iņ
š 

92
76

 6
68

9 
Pe

rt
as

 L
at

vi
eš

u 
C

en
tr

s 
60

 C
le

av
er

 T
er

ra
ce

, 
B

el
m

on
t, 

W
A

 6
10

4 
92

77
 6

83
0 

Ev
. L

ut
. S

v.
 P
āv

ila
 d

ra
ud

ze
 

M
āc
ītā

js
: G

un
is

 B
al

od
is

 
95

62
 0

53
7 

P
rie

kš
ni

ec
e:

 Ie
va

 V
la

ho
va

 
93

67
 4

10
1 

D
ām

u 
ko

m
ite

ja
s 

pr
ie

kš
ni

ec
e:

  
D

ai
na

 V
ār

pi
ņa

 
93

77
 5

28
0 

La
tv

ie
šu

 B
ie

dr
īb

a 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

P
rie

kš
ni

ek
s:

 V
al

di
s 

A
uz

iņ
š 

92
76

 6
68

9 
G

rā
m

at
u 

ga
ld

s 
92

77
 6

83
0 

D
au

ga
va

s 
Va

na
gi

 P
er

ta
s 

no
da

ļa
 

S
ek

re
tā

rs
: J
ān

is
 L
ūk

s 
92

77
 6

88
4 

V
an

ad
žu

 k
op

as
 v

ad
ītā

ja
:  

R
ita

 D
žo

ns
on

e 
93

49
 2

33
2 

K
lu

ba
 v

ad
ītā

js
: V

ik
to

rs
 M

az
aļ

ev
sk

is
 94

53
 6

92
5 

Ko
ŗa

 p
rie

kš
ni

ek
s:

 Ē
va

ld
s 

R
ud

ol
fs

 
92

75
 9

57
8 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

D
ra

m
at

is
kā

 K
op

a 
(P

LD
K

) 
P

rie
kš

ni
ek

s:
 A

nd
ris

 V
ār

pi
ņš

 
93

98
 1

95
8 

K
or

po
rā

ci
ja

s 
K

op
a 

Pe
rt
ā 

S
en

io
rs

: F
il!

 R
ei

ni
s 

D
an

ci
s 

(S
el

!) 
94

37
 4

73
0 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

Zi
ņa

s 
P.

O
. B

ox
 2

73
, 

M
ad

di
ng

to
n,

 W
A

 6
10

9,
 A

U
S

TR
A

LI
A

 
jv

uc
en

s@
oz

em
ai

l.c
om

.a
u 

 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

ra
di

o 
ra

id
īju

m
i 

6E
B

A
 F

M
 9

5.
3 

M
H

z 
K

at
ru

 se
st

di
en

as
 v

ak
ar

u 
no

 p
lk

st
. 1

8.
00

 - 
19

.0
0 

38
6 

Fi
tz

ge
ra

ld
 S

tre
et

,  
N

or
th

 P
er

th
 6

00
6.

 
tā
ļr.

 9
22

7 
59

53
 

on
-li

ne
: w

w
w

.6
eb

a.
co

m
.a

u  


